
Player Club 24-gen 13-mar 31-lug Punti

1 GENTILINI ROBERTO JR. CASTELGANDOLFO 25 6 31

2 DI NUCCI PIETRO CASTELGANDOLFO 10 20 30

3 AGLIETA MATTEO CASTELGANDOLFO 5 25 30

4 CAMINOLI LORENZO CASTELGANDOLFO 6 15 21

5 PUTTI MASSIMO ROMA ACQUASANTA 20 20

6 CIANFONI PINO CASTELGANDOLFO 15 15

7 BROGELLI RICCARDO CASTELGANDOLFO 12 3 15

8 CESARETTI FABIO CASTELGANDOLFO 12 12

9 BASILE GIANLUCA CASTELGANDOLFO 10 10

10 MONTRUCCHIO FLAVIO CASTELGANDOLFO 8 8

11 SCALESSE FRANCESCO CASTELGANDOLFO 8 8

12 TENTI PAOLO CASTELGANDOLFO 2 4 6

13 CERILLI MARCO CASTELGANDOLFO 5 5

14 ADDABBO LUDOVICO CASTELGANDOLFO 4 4

15 TAVANI MARCO CASTELGANDOLFO 3 3

16 MASTROGIUSEPPE MASSIMO CASTELGANDOLFO 2 2

17 MARINELLI RICCARDO CASTELGANDOLFO 1 1

Classifica Parziale 1a Categoria



Player Club 24-gen 13-mar 31-lug Punti

1 KRUTSCH RAINER CASTELGANDOLFO 25 2 27

2 BIVONA SILVIA CASTELGANDOLFO 25 25

3 ANGELUCCI ANDREA TERRE CONSOLI 20 20

4 DA BASSO STEFANO CASTELGANDOLFO 20 20

5 MANTOVANI MICHELE CASTELGANDOLFO 15 15

6 PERSIANI FABRIZIO CASTELGANDOLFO 15 15

7 DI LODOVICO CLAUDIO TIBER 12 12

8 TUFO MAURIZIO CASTELGANDOLFO 12 12

9 MONTANI BRUNO CASTELGANDOLFO 10 10

10 PACIELLO CARMINE CASTELGANDOLFO 10 10

11 DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 8 8

12 BELLO SALVATORE TERRE CONSOLI 8 8

13 PALETTA ALESSANDRO LATINA 6 6

14 COSTANTINI MAURIZIO CASTELGANDOLFO 6 6

15 RICCERI MICHELE CASTELGANDOLFO 5 5

16 BONGIANNI ENRICO CASTELGANDOLFO 5 5

17 FIORELLINI FEDERICO CASTELGANDOLFO 4 4

18 BATTISTINI ANGELO CASTELGANDOLFO 3 1 4

19 MIGIANI VALERIO CASTELGANDOLFO 4 4

20 SAITO ANNA CASTELGANDOLFO 3 3

21 MARCOVALDI MARCO CASTELGANDOLFO 2 2

22 GRIPPA ALBERTO MARIA CASTELGANDOLFO 1 1

Player Club 24-gen 13-mar 31-lug Punti

1 BUSE' STEFANO TEVERE 20 20 40

2 RADI MARTA TEVERE 25 12 37

3 TRIGONA MANUEL AMOROMA 25 25

4 ANGELINI FRANCESCO CASTELGANDOLFO 15 15

5 GIUSTI MARIA CASTELGANDOLFO 15 15

6 GENTILINI GIANROBERTO CASTELGANDOLFO 10 4 14

7 D'ORAZIO ALESSANDRO CASTELGANDOLFO 8 5 13

8 ANGELINI MARIO ARCHI CLAUDIO 12 12

9 CIARLA MASSIMO CASTELGANDOLFO 10 10

10 SAGRIPANTI STEFANO CASTELGANDOLFO 8 8

11 D'APOLITO NICOLE AGNESE CASTELGANDOLFO 6 6

12 RODIONOVA VARVARA ARCHI CLAUDIO 6 6

13 MARI MICHELE CASTELGANDOLFO 5 5

14 BUCCHI MARIO CASTELGANDOLFO 4 4

15 ANSELMI FABRIZIO CASTELGANDOLFO 3 3

16 IORI CESARE TERRE CONSOLI 3 3

17 TOMASIELLO DOMENICANTONIO ROBINIE 2 2

18 NAPOLITANO ANDREA MARIA TEVERE 2 2

19 VITULLO CRISTIANO AMOROMA 1 1

20 CIRELLI ANGELA VITTORIA CASTELGANDOLFO 1 1

Classifica Parziale 2a Categoria

Classifica Parziale 3a Categoria



Player Club 24-gen 13-mar 31-lug

ADDABBO LUDOVICO CASTELGANDOLFO 29

AGLIETA MATTEO CASTELGANDOLFO 30

Player Club 24-gen 13-mar 31-lug Punti

1 DI NUCCI PIETRO CASTELGANDOLFO 20 25 45

2 D'ORAZIO ALESSANDRO CASTELGANDOLFO 25 15 40

3 CAMINOLI LORENZO CASTELGANDOLFO 15 20 35

4 KRUTSCH RAINER CASTELGANDOLFO 25 6 31

5 CIANFONI PINO CASTELGANDOLFO 25 25

6 DA BASSO STEFANO CASTELGANDOLFO 25 25

7 GIUSTI MARIA CASTELGANDOLFO 25 25

8 TENTI PAOLO CASTELGANDOLFO 10 12 22

9 ANGELUCCI ANDREA TERRE CONSOLI 20 20

10 MARI MICHELE CASTELGANDOLFO 20 20

11 PERSIANI FABRIZIO CASTELGANDOLFO 20 20

12 CIARLA MASSIMO CASTELGANDOLFO 20 20

13 MANTOVANI MICHELE CASTELGANDOLFO 15 15

14 BUCCHI MARIO CASTELGANDOLFO 15 15

15 CESARETTI FABIO CASTELGANDOLFO 15 15

16 TUFO MAURIZIO CASTELGANDOLFO 15 15

17 BELLO SALVATORE TERRE CONSOLI 2 12 14

18 TAVANI MARCO CASTELGANDOLFO 12 12

19 DI LODOVICO CLAUDIO TIBER 12 12

20 ANSELMI FABRIZIO CASTELGANDOLFO 12 12

21 VALENTE MICHELE CASTELGANDOLFO 6 6 12

22 IORI CESARE TERRE CONSOLI 12 12

23 BATTISTINI ANGELO CASTELGANDOLFO 6 5 11

24 MONTANI BRUNO CASTELGANDOLFO 10 10

25 MASTROIANNI GIOVANNI CASTELGANDOLFO 10 10

26 BONGIANNI ENRICO CASTELGANDOLFO 10 10

27 NAPOLITANO ANDREA MARIA TEVERE 10 10

28 TOTAFORTI ADRIANO CASTELGANDOLFO 8 8

29 DUIELLA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 8 8

30 BUCCHIARONE NORBERTO CASTELGANDOLFO 8 8

31 SAITO ANNA CASTELGANDOLFO 8 8

32 CIRELLI ANGELA VITTORIA CASTELGANDOLFO 8 8

33 FERRANTE MARINO SAN DONATO 6 6

34 MARCOVALDI MARCO CASTELGANDOLFO 5 5

35 RUGGIERI LUCA TIBER 5 5

36 MANCA CARLO CASTELGANDOLFO 5 5

37 GRIPPA ALBERTO MARIA CASTELGANDOLFO 4 4

38 PECORA GIORGIO TERRE CONSOLI 4 4

Classifica Parziale lordo

Classifica Parziale seniores



39 ORAZI MASSIMO CASTELGANDOLFO 4 4

40 SANTARPIA ANTONIO CASTELGANDOLFO 4 4

41 AGNIFILI EZIO CASALPALOCCO 3 3

42 CABRAS MASSIMO ARCHI CLAUDIO 3 3

43 BELLI ANTONELLA CASTELGANDOLFO 3 3

44 MANZO MARCO TERRE CONSOLI 3 3

45 VALERIO CLAUDIO CASTELGANDOLFO 2 2

46 CAPO RICCARDO CASTELGANDOLFO 2 2

47 PACI CARLO CASTELGANDOLFO 2 2

48 TULLI LUCA CASTELGANDOLFO 1 1

49 PIGNATARO UMBERTO SAN DONATO 1 1

50 CASINI FABIO TERRE CONSOLI 1 1

51 MARSELLA ALESSANDRA CASTELGANDOLFO 1 1

Player Club 24-gen 13-mar 31-lug Punti

1 RADI MARTA TEVERE 25 20 45

2 CALSELLI CLAUDIA CASTELGANDOLFO 25 25

3 BIVONA SILVIA CASTELGANDOLFO 25 25

4 GIUSTI MARIA CASTELGANDOLFO 25 25

5 BAGAGLINI TIZIANA CASTELGANDOLFO 20 20

6 D'APOLITO NICOLE AGNESE CASTELGANDOLFO 20 20

7 SAITO ANNA CASTELGANDOLFO 20 20

8 PIANI MANUELA CASTELGANDOLFO 15 15

9 BELLI ANTONELLA CASTELGANDOLFO 15 15

10 RODIONOVA VARVARA ARCHI DI CLAUDIO 15 15

11 CASTELLANO AURORA CASTELGANDOLFO 8 6 14

12 ZORATTI RAFFAELLA ROBINIE 12 12

13 CIRELLI ANGELA VITTORIA CASTELGANDOLFO 12 12

14 KRUTSCH URSULA CASTELGANDOLFO 10 10

15 CAPO GLORIA CASTELGANDOLFO 10 10

16 MARSELLA ALESSANDRA CASTELGANDOLFO 8 8

17 CAPO GINEVRA CASTELGANDOLFO 6 6

18 ELMI MARINA CASALPALOCCO 5 5

19 SCANDARIATO SILVIA CASTELGANDOLFO 5 5

Classifica Parziale ladies


